
UCHWAŁA NR XXXIII/87/12
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2012 rok o kwotę 3.064.645,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o kwotę 64.645,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 3.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2012 rok o kwotę 3.064.645,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o kwotę 6.438,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 3.058.207,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku” do uchwały Nr XXXI/70/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2012 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok ” do uchwały Nr 
XXXI/70/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 
rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” do uchwały Nr XXXI/70/12 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2012 r.” do uchwały Nr XXXI/70/12 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 25 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.” do uchwały Nr XXXI/70/12 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 2832



6. Załącznik nr 8 „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” do uchwały Nr XXXI/70/12 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2832



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60078 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu 400 000,00 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 650,00 3 650,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 680,00 1 680,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 320,00 1 320,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

801 80195 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 500,00 7 500,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

851 85111 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

852 85218 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu 2 250,00 2 250,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

853 85395 2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich.

44 578,25 44 578,25 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 578,25 44 578,25 0,00

853 85395 2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich.

2 666,75 2 666,75 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 666,75 2 666,75 0,00

921 92105 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

3 064 645,00 64 645,00 3 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47 245,00 47 245,00 0,00

Dochody ogółem

Dochody budżetu powiatu na 2012 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody ogółem
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2832



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działaność -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 320,00 1 320,00 767,06 -17 027,70 17 794,76 0,00 552,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 692,19 30 692,19 30 139,25 12 344,49 17 794,76 0,00 552,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -30 692,19 -30 692,19 -30 692,19 -30 692,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 500,00 -34 500,00 -34 500,00 181 350,00 -215 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcace 75 920,00 75 920,00 75 920,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcace -71 920,00 -71 920,00 -71 920,00 -54 920,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 119 294,00 119 294,00 119 294,00 112 294,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -102 294,00 -102 294,00 -102 294,00 -88 294,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 8 084,00 8 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego -8 084,00 -8 084,00 -8 084,00 -8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 280 850,00 227 850,00 227 850,00 136 350,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -280 850,00 -280 850,00 -280 850,00 0,00 -280 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 600 000,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 207,00 2 600 207,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00 207,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2012 r.

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2832



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 245,00 47 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 47 245,00 47 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 12 471,00 12 471,00 12 471,00 12 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne -12 471,00 -12 471,00 -12 471,00 -12 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne -2 755,00 -2 755,00 -2 755,00 -2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -11 000,00 -16 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 645,00 6 438,00 -36 152,94 176 902,30 -213 055,24 -5 207,00 552,94 47 245,00 0,00 0,00 3 058 207,00 3 058 207,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2832



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013 Budowa układu obwodnicowego Staszowa 700 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 700 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych z poprawą bezpieczeństwa ruchu w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych w 2012 rok w tym:
1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0835T Grzybów-Wymysłów w m. Grzybów,
2. Przebudowa drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik-Życiny wm. Rudki,
3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0106T Oleśnica-Pieczonogi w m. Oleśnica,
4. Przebudowa drogi powiatowej nr 0842T Połaniec-Łyczba w m. Zdzieci Stare,
5. Przebudowa drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany-Luszyca od km 0+000 do km 1+420

2 735 749,77 2 735 749,77 0,00 990 557,00 0,00 A. 820.724,00
B. 924.468,77
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg
Powiatowych w
Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 2 735 749,77 2 735 749,77 0,00 990 557,00 0,00 1 745 192,77 0,00

3 600 60078 Odbudowa mostu przez rzekę Korzenną w m.Buczyna w ciągu drogi powiatowej nr 0781T Bogoria -
Pokrzywianka wkm 0+717 1 344 795,00 1 314 906,00 1,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

1 314 905,00
Zarząd Dróg
Powiatowych w
Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
wydatki majątkowe 1 344 795,00 1 314 906,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1 314 905,00

4 710 71015 umowy za administraowanie, najem i dzierżawę 67 187,00 4 933,00 0,00
A. 4.933,00
B.
C.                            D.

PINB w Staszowie

wydatki bieżące 67 187,00 4 933,00 0,00 0,00 0,00 4 933,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 377 449,98 278 533,83 69 551,25 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

208 982,58 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 352 449,98 253 533,83 44 551,25 0,00 0,00 0,00 208 982,58

6 720 72095 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 889 338,19 889 338,19 181 595,02 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

707 743,17 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 889 338,19 889 338,19 181 595,02 0,00 0,00 0,00 707 743,17

7 750 75020 Usuwanie pojazdów z terenu powiatu Staszowskiego zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym 53 950,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 53 950,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

8 750 75020 Przechowywanie pojazdów usuniętych z terenu powiatu staszowskiego na parkingu strzeżonym
zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym 60 732,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 60 732,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

9 750 75020 Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni w otoczeniu budynków administracyjnych Starostwa
Powiatowego w Staszowie 10 845,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 10 845,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

rok budżetowy 2012
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady finansowe środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

kredyty
i pożyczkidochody własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia kredyty i pożyczki
zaciągnięte na
realizację zadania
pod refundację
wydatków

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2832



10 750 75095 Centrum Informacji Turystycznej 38 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 38 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

11 750 75095 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim 1 170 740,00 606 633,05 104 924,59 0,00 0,00 A.  75.244,69
B.
C.
D.

426 463,77 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 817 391,40 606 633,05 104 924,59 0,00 0,00 75 244,69 426 463,77
wydatki majątkowe 353 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 754 75421 utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 243 750,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 A.
B. 8.750,00
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 243 750,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 757 75702 Umowa kredytowa  NR BZP/21/Fn/08 z dnia 8.12.2008r.-BS Staszów 303 441,00 57 794,00 57 794,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 303 441,00 57 794,00 57 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 757 75702 Umowa kredytowa NR 13/ST/09/6 Nr BZP/15/Fn/09 z dnia 28.12.2009r. -NBS Solec Zdrój O/Łubnice 308 719,00 48 229,00 48 229,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 308 719,00 48 229,00 48 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 757 75702 Umowa kredytowa Nr 14/ST/07 z dnia 24.04.2007 -NBS Solec Zdrój 142 091,00 16 647,00 16 647,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 142 091,00 16 647,00 16 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 757 75702 Umowa kredytowa NR BZP/15/Fn/10 Nr 39/033/10/2/OB z dnia 19.11.2010r-BRE Kielce 3 639 972,00 617 921,00 617 921,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 3 639 972,00 617 921,00 617 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 757 75702 Umowa Kredytowa Nr BZP/5/Fn/11z dn. 29.08.2011r. - BS Staszów 764 737,00 179 451,00 179 451,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 764 737,00 179 451,00 179 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 757 75702 Umowa kredytowa Nr BZP/7/Fn/10 Nr 39/022/10/2/OB z dnia 27.07.2010r.-BRE Kielce 1 233 985,00 205 943,00 205 943,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 1 233 985,00 205 943,00 205 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 757 75702 Umowa kredytowa Nr ST/09/6 Nr BZP/5/Fn/09 z dnia 26.06.2009-NBS-Solec Zdrój O/Łubnice 1 127 043,00 170 332,00 170 332,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 1 127 043,00 170 332,00 170 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

20 757 75702 Umowa Kredytowa Nr BZP/13/Fn/11z dn. 20.12.2011r. - BS Staszów 774 997,04 179 732,00 179 732,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 774 997,04 179 732,00 179 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 757 75702 Umowa Kredytowa Nr BZP/3/Fn/12 z dn. 30.07.2012r. - BS Staszów 2 126 673,00 96 477,00 96 477,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 2 126 673,00 96 477,00 96 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80140 Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej 14 211,16 14 211,16 14 211,16 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 14 211,16 14 211,16 14 211,16 0,00 0,00 0 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2832



wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

23 801 80195 umowy za administraowanie, najem i dzierżawę 63 965,60 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 63 965,60 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

24 801 80195 wspólfinansowanie kosztów działalności ZNP 38 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 38 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

25 801 80195 Aktor mojej przyszłości 76 570,00 26 068,36 0,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

26 068,36
Liceum
Ogólnokształacące w
Staszowie

wydatki bieżące 76 570,00 26 068,36 0,00 0,00 0,00 0,00 26 068,36
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 851 85111 Rozbudowa systemu informatycznego oraz wdrożenie teleradiologii i telemedycyny w SPZZOZ w
Staszowie 408 774,00 150 567,00 5 893,91 144 673,09 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 5 686,91 5 686,91 5 686,91 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 403 087,09 144 880,09 207,00 144 673,09 0,00 0,00 0,00

27 852 85201 Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 2 021 663,93 154 958,93 130 358,93 0,00 0,00 A.
B. 24.600,00
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 2 021 663,93 154 958,93 130 358,93 0,00 0,00 24 600,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Wincentego a
Paulo w Warszawie 4 510 954,00 971 223,00 0,00 0,00 0,00 A. 971.223,00

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 4 510 954,00 971 223,00 0,00 0,00 0,00 971 223,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach 803 266,00 138 773,00 0,00 0,00 0,00 A. 138.773,00
B.
C.                            D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 803 266,00 138 773,00 0,00 0,00 0,00 138 773,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 1 851 089,60 591 089,60 473 089,60 0,00 0,00 A.
B. 118.000,00
C.
D.

0,00
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Staszowie

wydatki bieżące 1 851 089,60 591 089,60 473 089,60 0,00 0,00 118 000,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej (wydatki projektu w ramach POKL) 58 910,40 58 910,40 58 910,40 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Staszowie

wydatki bieżące 58 910,40 58 910,40 58 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 853 85321 współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 109 200,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 109 200,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 853 85333 Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim 605 389,96 174 399,97 14 400,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

159 999,97 Powiatowy Urząd Pracy
w Staszowie

wydatki bieżące 605 389,96 174 399,97 14 400,00 0,00 0,00 0,00 159 999,97
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 853 85333 Skuteczny doradca 95 881,95 35 651,82 1 800,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

33 851,82 Powiatowy Urząd Pracy
w Staszowie

wydatki bieżące 95 881,95 35 651,82 1 800,00 0,00 0,00 0,00 33 851,82
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2832



35 853 85333 Inwestycja w kadry 190 649,99 84 819,50 0,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

84 819,50 Powiatowy Urząd Pracy
w Staszowie

wydatki bieżące 190 649,99 84 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 84 819,50
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 853 85395 Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej 510 655,00 296 635,00 0,00 0,00 0,00 A. 10.112,44
B.
C.
D.

286 522,56
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 499 655,00 285 635,00 0,00 0,00 0,00 8 462,44 277 172,56
wydatki majątkowe 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1650,00 9 350,00

37 853 85395 Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim elektromechanikiem 91 505,00 47 245,00 0,00 0,00 0,00 A. 2.666,75
B.
C.
D.

44 578,25
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 91 505,00 47 245,00 0,00 0,00 0,00 2666,75 44 578,25
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 853 85395 Skarbnica profesjonalistów gastronomii i hotelarstwa 206 932,98 195 756,12 28 643,68 0,00 0,00 A. 708,49
B.
C.
D.

166 403,95
Zespół Szkół
Ekonomicznych w
Staszowie

wydatki bieżące 206 932,98 195 756,12 28 643,68 0,00 0,00 708,49 166 403,95
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 853 85395 Aktywni niepełnosprawni 555 220,00 277 610,00 0,00 0,00 0,00 A. 41.641,50
B.
C.
D.

235 968,50 Powiatowy Urząd Pracy
w Staszowie

wydatki bieżące 555 220,00 277 610,00 0,00 0,00 0,00 41 641,50 235 968,50
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 926 92601 Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie 25 365 950,31 13 310 749,35 3 941 195,06 1 873 831,76 0,00 A. 3.109.000,00
B.    250.000,00
C.
D.

4 136 722,53 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 25 365 950,31 13 310 749,35 3 941 195,06 1 873 831,76 0,00 3 359 000,00 4 136 722,53

39.1 926 92601 Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie (wydatki projektu w ramach RPO) 20 125 088,52 9 323 895,32 1 953 172,79 0,00 0,00 A. 3.109.000,00
B.    125.000,00
C.
D.

4 136 722,53 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 20 125 088,52 9 323 895,32 1 953 172,79 0,00 0,00 3 234 000,00 4 136 722,53

39.2 926 92601 Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie (wydatki poza projektem) 5 240 861,79 3 986 854,03 1 988 022,27 1 873 831,76 0,00 A. 0,00
B. 125.000,00
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe w
Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 5 240 861,79 3 986 854,03 1 988 022,27 1 873 831,76 0,00 125 000,00 0,00

55 692 984,86 24 300 646,05 6 957 708,60 3 009 061,85 0,00 6 500 845,64 7 833 029,96

wydatki bieżące 23 537 265,92 5 360 488,82 2 510 159,27 0,00 0,00 1 395 002,87 1 455 326,68
wydatki majątkowe 32 155 718,94 18 940 157,23 4 447 549,33 3 009 061,85 0,00 5 105 842,77 6 377 703,28

D. Inne źródła

Ogółem

ogółem
ogółem

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2832



L.p. Projekt
Okres realizacji

zadania Dział Rozdział

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Fundusz Solidarności 600 60078 Wartość zadania: 1 344 795,00 1 314 906,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Odbudowa mostu przez rzekę Korzenną w m. Buczyna w ciągu drogi powiatowej nr 0781T Bogoria -Pokrzywianka w
km 0+717

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 1 344 795,00 1 314 906,00

- środki z budżetu j.s.t. 29 890,00 1,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 314 905,00 1 314 905,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 377 449,98 278 533,83

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 25 000,00 25 000,00

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 25 000,00 25 000,00

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 352 449,98 253 533,83

- środki z budżetu j.s.t. 61 521,41 44 551,25

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 290 928,57 208 982,58
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 889 338,19 889 338,19

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 889 338,19 889 338,19
- środki z budżetu j.s.t. 181 595,02 181 595,02

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 707 743,17 707 743,17
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program:  Polska Współpraca Rozwojowa Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP 750 75020 Wartość zadania: 2 235,00 2 235,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 2 235,00 2 235,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 2 235,00 2 235,00
Projekt: Winniczyzna na Ukrainie - regionem aktywnych kobiet - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program:  Polska Współpraca Rozwojowa Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP 750 75075 Wartość zadania: 7 200,00 7 200,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 7 200,00 7 200,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 200,00 7 200,00
Projekt: Winniczyzna na Ukrainie - regionem aktywnych kobiet - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

2011-2012

2010-2012

2010-2012

2012

2012

Wydatki w roku
budżetowym 2012

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2832



- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 1 170 740,00 606 633,05
Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 817 391,40 606 633,05
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 116 188,58 104 924,59

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - środki z budżetu krajowego 105 187,14 75 244,69
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 596 015,68 426 463,77
Wydatki majątkowe: 353 348,60 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 68 422,42 0,00

- środki z budżetu krajowego 42 732,21 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 242 193,97 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: Leonardo da Vinci 801 80130 Wartość zadania: 245 754,83 245 754,83
Wydatki bieżące: 245 754,83 245 754,83

Projekt: Smaki Hiszpanii -praktyki zagraniczne dla technika organizacji usług gastronomicznych i hotelarstwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 245 754,83 245 754,83
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: Leonardo da Vinci Wartość zadania: 132 047,86 132 047,86
801 80130 Wydatki bieżące: 132 047,86 132 047,86

Projekt: Uczymy się od przyjaciół - praktyki Europejskie w obsłudze i naprawie pojazdów samochodowych - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 132 047,86 132 047,86
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 801 80140 Wartość zadania: 14 211,16 14 211,16

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 14 211,16 14 211,16
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 14 211,16 14 211,16
Projekt: Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Comenius 801 80195 Wartość zadania: 76 570,00 26 068,36
Wydatki bieżące: 76 570,00 26 068,36

Projekt: Aktor mojej przyszłości - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 76 570,00 26 068,36
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

11 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 852 85204 Wartość zadania: 58 910,40 58 910,40

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 58 910,40 58 910,40
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 58 910,40 58 910,40
Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

2010-2012

2012

2012

2012-2013

2010-2012

Powiatowe
CentrumPomocy

Rodzinie w Staszowie

2012

2012

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Zespół Szkół
Ekonomicznych w

Staszowie

Zespół Szkół w
Staszowie

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

Liceum
Ogólnokształcące w

Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2832



- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 605 389,96 174 399,97
Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 605 389,96 174 399,97
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 49 869,96 14 400,00

Projekt: Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 555 520,00 159 999,97
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 95 881,95 35 651,82
Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 95 881,95 35 651,82
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 6 000,00 1 800,00
Projekt: Skuteczny doradca - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 89 881,95 33 851,82
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 190 649,99 84 819,50

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 190 649,99 84 819,50
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Inwestycja w kadry - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 190 649,99 84 819,50
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

15 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 510 655,00 296 635,00

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 499 655,00 285 635,00
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej - środki z budżetu krajowego 15 758,50 8 462,44

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 483 896,50 277 172,56
Wydatki majątkowe: 11 000,00 11 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 1 650,00 1 650,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 350,00 9 350,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

16 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 91 505,00 47 245,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 91 505,00 47 245,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim elektromechanikiem - środki z budżetu krajowego 2 675,75 2 666,75

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 88 829,25 44 578,25
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

17 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 206 932,98 195 756,12

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 206 932,98 195 756,12
Działanie: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 30 435,54 28 643,68
Projekt: Skarbnica profesjonalistów gastronomii i hotelarstwa - środki z budżetu krajowego 748,89 708,49

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 175 748,55 166 403,95
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

2010-2013

2011-2013

2011-2013

2012-2013

2011-2012

2012-2013

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

Powiatowe
CentrumPomocy

Rodzinie w Staszowie

2012

Zespół Szkół
Ekonomicznych w

Staszowie

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2832



- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

18 Program: Progrma Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 555 220,00 277 610,00
Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 555 220,00 277 610,00
Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Aktywni niepełnosprawni - środki z budżetu krajowego 83 284,00 41 641,50

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 471 936,00 235 968,50
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

19 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 937 700,00 937 700,00
Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 859 700,00 859 700,00

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 35 446,16 35 446,16
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 824 253,84 824 253,84
Wydatki majątkowe: 78 000,00 78 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 11 700,00 11 700,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 66 300,00 66 300,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

20 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 921 92195 Wartość zadania: 41 202,00 41 202,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 41 202,00 41 202,00
Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 16 205,00 16 205,00
Projekt: Kapela ze Staszicówki - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 24 997,00 24 997,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

21 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 926 92601 Wartość zadania: 20 125 088,52 9 323 895,32

Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, sport i turystykę. Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie:  5.3. Publiczne inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu. - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Powiatowe Centrum Sportowe  w Staszowie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 20 125 088,52 9 323 895,32

- środki z budżetu j.s.t. 6 698 149,52 1 953 172,79

- środki z budżetu krajowego 4 434 000,00 3 234 000,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 992 939,00 4 136 722,53
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 27 679 477,82 14 990 753,41

Wydatki bieżące: 4 525 457,53 3 120 080,07

- środki z budżetu j.s.t. 326 255,64 273 529,83

- środki z budżetu krajowego 243 100,44 164 170,03

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 956 101,45 2 682 380,21

Wydatki majątkowe: 23 154 020,29 11 870 673,34

- środki z budżetu j.s.t. 7 039 578,37 2 179 320,06
- środki z budżetu krajowego 4 490 082,21 3 247 350,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 11 624 359,71 6 444 003,28
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2012

2012

2010-2012

2011-2012

2012-2013

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Zespół Szkół
Ekonomicznych w

Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Powiatowe
CentrumPomocy

Rodzinie w Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2832



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 01005 2110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71013 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71014 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 305 650,00 305 650,00 305 650,00 257 281,00 48 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 179 405,00 179 405,00 179 405,00 179 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 23 910,00 23 910,00 23 910,00 12 131,50 11 778,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 258 122,00 3 258 122,00 3 045 569,06 2 689 788,82 355 780,24 0,00 212 552,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 6410 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 2 108 094,00 2 108 094,00 2 108 094,00 0,00 2 108 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 181,00 6 031 181,00 5 818 628,06 3 138 606,32 2 680 021,74 0,00 212 552,94 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

z tego:

Dział Rozdział §

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.
w złotych

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki
majątkowe

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
jednostek

budżetowych,

Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2832



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60014 Remonty cząstkowe dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 25 000,00

3 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w
zakresie wydatków bieżących Gmina Połaniec 5 000,00

4 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w
zakresie wydatków bieżących Gmina Łubnice 5 000,00

5 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w
zakresie wydatków bieżących Gmina Osiek 5 000,00

6 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w
zakresie wydatków majątkowych Gmina Staszów 5 000,00

7 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w
zakresie wydatków majątkowych Gmina Rytwiany 5 000,00

8 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w
zakresie wydatków majątkowych Gmina Szydłów 5 000,00

9 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w
zakresie wydatków majątkowych Gmina Oleśnica 10 000,00

10 801 80195 dofinansowanie działalności ZNP Gmina Staszów 3 000,00

11 851 85111
dofinansowanie zadania pn.: Rozbudowa systemu informatycznego oraz
wdrożenie teleradiologii i telemedycyny w SPZZOZ w Staszowie (wydatki
bieżące)

SPZZOZ 5 686,91

12 851 85111
dofinansowanie zadania pn.: Rozbudowa systemu informatycznego oraz
wdrożenie teleradiologii i telemedycyny w SPZZOZ w Staszowie (wydatki
majątkowe)

SPZZOZ 144 880,09

13 851 85111
Rozbudowa szpitala w Staszowie poprzez budowę i wyposażenie nowego
pawilonu bloku operacyjnego oraz specjalistycznych pracowni diagnostycznych
faza II i III, w tym: modernizacja kotłowni gazowej - 135.000,00 zł

SPZZOZ 2 735 000,00

14 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia
podmioty wyłonione na podstawie
przepisów ustawy o pożytku
publicznym i wolontariacie

1 500,00

15 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Miasto Tarnobrzeg 81 000,00

16 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w
Powiecie Tarnobrzeskim Powiat Tarnobrzeski 165 000,00

17 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
Powiecie Opatowskim Powiat Opatowski 104 000,00

18 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 20 000,00
19 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 15 000,00

20 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii
zajęciowej WTZ w Połańcu 11 980,00

22 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii
zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 8 220,00

23 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii
zajęciowej WTZ w Gnojnie 3 288,00

24 853 85311 zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych

gminy z terenu powiatu
staszowskiego lub inne podmioty
wyłonione na podstawie przepisów
ustawy o pożytku publicznym i
wolontariacie

2 000,00

25 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

26 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu
Staszowskiego

gminy z terenu powiatu
staszowskiego 4 650,34

27 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Połaniec Gmina Połaniec 2 070,00

28 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szydłów Gmina Szydłów 8 019,00

29 900 90019 Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z
terenu Gminy Bogoria w 2012 roku Gmina Bogoria 4 987,35

30 900 90019 Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z
terenu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 4 446,60

31 900 90019 Realizacja demontażu, transportu i  unieszkodliwiania wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Staszów w 2012 roku Gmina Staszów 13 413,08

32 900 90019 Wykonanie odwodnienia placu przy Zespole Placówek Oświatowych - Publiczna
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach Gmina Staszów 5 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

Dotacje celowe  w  2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2832



33 900 90019 pomoc finansowa Gminie Szydłów na budowę odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej w Grabkach Dużych Gmina Szydłów 91 000,00

34 900 90019
Budowa zbiornika wyrównawczego o pojemności 300 m3 na terenie Stacji
Uzdatniania Wody w miejscowości Ruda w ramach realizacji inwestycji pn.:
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rytwiany

Gmina Rytwiany 125 000,00

35 900 90019 Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie Gmina Staszów 300 000,00

36 900 90019 Budowa infrastruktury technicznej w Staszowie na osiedlu "Na Stoku" -
kanalizacja deszczowa - II etap Gmina Staszów 50 000,00

37 900 90019 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec,
przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi
publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny – Etap III – Obszar C

Gmina Połaniec 150 000,00

38 900 90019 Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy przepompowni ścieków w Podlesiu Gmina Bogoria 100 000,00

39 900 90019 Budowa oczyszczalni ścieków przy Publicznej Szkole Podstawowej w Gacach
Słupieckich Gmina Łubnice 50 000,00

40 900 90019 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla gminy Łubnice Gmina Łubnice 200 000,00
41 900 90019 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Wojnów Gmina Oleśnica 225 000,00
42 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 42 000,00

43 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu

Stowarzyszenie Przyjaciół
Zespołów Artystycznych „KLEKS” w
Staszowie (wyłonione w konkursie) 4 000,00

44 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu
 Szydłowskie Towarzystwo
Strzeleckie w Szydłowie (wyłonione
w konkursie)

3 500,00

45 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu
 Szydłowskie Towarzystwo
Strzeleckie w Szydłowie (wyłonione
w konkursie)

8 000,00

46 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu Związek Literatów Polskich
(wyłoniony w konkursie) 2 000,00

47 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu Stowarzyszenie "Aktywna Kłoda"
(wyłonione w konkursie) 1 000,00

48 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu
 Stowarzyszenie „PRO CIVITAS”
(wyłonione w konkursie) 2 000,00

49 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu
 Stowarzyszenie „PRO CIVITAS”
(wyłonione w konkursie) 5 000,00

50 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu

Świętokrzyskie Stowarzyszenie
Społecznych Szkół i Ognisk
Artystycznych w Kielcach
Społeczna Szkoła Muzyczna w
Staszowie (wyłoniona w konkursie)

3 000,00

51 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu
Fundacja Aktywizacji i Rozwoju
Młodzieży FARMA, Sielec
(wyłoniona w konkursie)

4 000,00

52 750 75075 Zadania w zakresie promocji powiatu
Stowarzyszenie Miłośników i
Przyjaciół Kurozwęk (wyłonione w
konkursie)

4 000,00

53 851 85195 Mistrzostwa Drużyn Ratowniczych
Zarząd Rejonowy PCK w
Staszowie 1 000,00

54 851 85195 Turniej Sportowy dla Krwiodawców
Zarząd Rejonowy PCK w
Staszowie 1 000,00

55 851 85195 Integracja osób z problemem alkoholowym
Parafia Rzymsko-Katolicka Św.
Barbary w Staszowie 1 500,00

56 853 85311 Spartakiada osób niepełnosprawnych
Stowarzyszenie Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych "Integracja" z
siedzibą w Połańcu

2 000,00

57 921 92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury Społeczna Szkoła Muzyczna w

Staszowie (wyłoniona w konkursie) 3 000,00

58 921 92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury Towarzystwo Przyjaciół Ziemi

Szydłowskiej, Szydłów (wyłonione
w konkursie)

1 000,00

59 921 92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury Stowarzyszenie "Nasza Gmina

Bogoria" Wysoki Średnie
(wyłonione w konkursie)

1 500,00

60 921 92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury Stowarzyszenie "Nasza Gmina

Bogoria" Wysoki Średnie
(wyłonione w konkursie)

2 500,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2832



61 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Stowarzyszenie "Nad Ciekącą"
Szydłów (wyłonione w konkursie) 1 500,00

62 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Uczniowski Międzyszkolny Klub
Sportowy "Niedźwiadek" przy
Zespole Szkół w Staszowie
(wyłoniony w konkursie)

4 500,00

63 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Miejski Klub Sportowy "Czarni"
Połaniec (wyłoniony w konkursie) 2 500,00

64 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Klub Sportowy "Baszta" Rytwiany
(wyłoniony w konkursie) 1 000,00

65 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Stowarzyszenie Przyjaciół DPS w
Gnojnie (wyłonione w konkursie) 500,00

66 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie
Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a
Paulo w Warszawie 971 223,00

67 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji
Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w
Kielcach 138 773,00

68 900 90019 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Staszów - zakup materiałów
niezbędnych do realizacji projektu

MPGKiM Sp. Z o.o. Gminy w
Staszowie 100 000,00

6 049 537,37

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2832



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
współfinansowanie kosztów działalności ZNP 801 80195 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęcia na pływalni 801 80195 2310 560 000,00 850 000,00 850 000,00 180 700,00 669 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 1 644,00 23 488,00 23 488,00 0,00 0,00 23 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 852 85201 2320 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2320 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa układu obwodnicowego Staszowa 600 60013 6300 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg powiatowych z poprawą bezpieczeństwa ruchu w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w 2012 rok w tym:
1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0835T Grzybów-Wymysłów w m. Grzybów,
2. Przebudowa drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik-Życiny wm. Rudki,
3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0106T Oleśnica-Pieczonogi w m. Oleśnica,
4. Przebudowa drogi powiatowej nr 0842T Połaniec-Łyczba w m. Zdzieci Stare,
5. Przebudowa drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany-Luszyca od km 0+000 do km
1+420

600 60014 6300 924 468,77 2 735 749,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 749,77 2 735 749,77 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: odbudowa drogi powiatowej nr 0813T
Wiśniówka - Niekrasów od km 5+480 do km 7+100, odbudowa drogi powiatowej
nr 0822T Chmielnik - Życiny od km 18+230 do km 20+544

600 60078 6300 190 002,25 1 955 073,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 073,05 1 955 073,05 0,00 0,00 0,00
roboty dodatkowe do zadania pn.: "Odbudowa mostu przez rzekę Korzenną w
m.Buczyna w ciągu drogi powiatowej nr 0781T Bogoria -Pokrzywianka wkm
0+717"

600 60078 6300 19 540,02 39 080,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 080,05 39 080,05 0,00 0,00 0,00
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: odbudowa drogi powiatowej nr 0791T
Sztombergi-Sulisławice od km 14+875 do km 16+965, odbudowa drogi
powiatowej nr 0787T Pokrzywianka-Kol.Pęcławska-Wagnerówka-Łukawica od
km 6+381 do km 7+198, odbudowa drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola-Osiek
od km 1+740 do km 2+346, roboty dodatkowe do zadania odbudowa drogi

600 60078 6300 97 210,93 985 332,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 332,19 985 332,19 0,00 0,00 0,00
Pomoc Gminie Połaniec w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc Gminie Łubnice w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc Gminie Osiek w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc Gminie Staszów w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków majątkowych 754 75412 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc Gminie Rytwiany w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków majątkowych 754 75412 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc Gminie Szydłów w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków majątkowych 754 75412 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział §
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń o
gwarancji

Wydatki ogółem
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych

dotacje na
zadania bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące obsługa
długu

w złotych

z tego:

Wydatki
majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

 wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2832



Pomoc Gminie Oleśnica w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków majątkowych 754 75412 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
remont i bieżące utrzymanie budynków oświatowych 801 80130 2710 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
remont i bieżące utrzymanie budynków oświatowych 801 80130 2710 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 4 650,34 4 650,34 0,00 0,00 4 650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Połaniec 900 90019 0,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Szydłów 900 90019 0,00 8 019,00 8 019,00 0,00 0,00 8 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa na realizację programu usuwania azbestu i wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Bogoria w 2012 roku 900 90019 0,00 4 987,35 4 987,35 0,00 0,00 4 987,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z
terenu Gminy Rytwiany 900 90019 0,00 4 446,60 4 446,60 0,00 0,00 4 446,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Realizacja demontażu, transportu i  unieszkodliwiania wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Staszów w 2012 roku 900 90019 0,00 13 413,08 13 413,08 0,00 0,00 13 413,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Szydłów na budowę sieci kanalizacji saniternej w
Grabkach Dużych 900 90019 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Rytwiany na budowę zbiornika wyrównawczego o
pojemności 300 m3 na terenie Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ruda w
ramach realizacji inwestycji pn.: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie
gminy Rytwiany

900 90019 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Staszów na rozbudowę wraz z termomodernizacją
budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie 900 90019 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Staszów na budowę infrastruktury technicznej w
Staszowie na osiedlu "Na Stoku" - kanalizacja deszczowa - II etap 900 90019 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Staszów na wykonanie odwodnienia placu przy Zespole
Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Mostkach

900 90019 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Połaniec na tworzenie kompleksowych terenów
inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec, przeznaczonych w planach
zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne,
składy i magazyny – Etap III – Obszar C

900 90019 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Bogoria na zaprojektowanie i wykonanie przebudowy
przepompowni ścieków w Podlesiu 900 90019 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc finansowa Gminie Łubnice na budowę przydomowych oczyszczalni
ścieków dla gminy Łubnice 900 90019 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc finansowa Gminie Łubnice na budowę oczyszczalni ścieków przy
Publicznej Szkole Podstawowej w Gacach Słupieckich 900 90019 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa Gminie Olesnica na rozbudowę sieci kanalizacyjnej w m.
Wojnów 900 90019 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie (wydatki poza projektem) 926 92601 6300 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2 121 215,97 8 592 059,43 1 150 824,37 180 700,00 740 050,00 87 474,37 142 600,00 0,00 0,00 0,00 7 441 235,06 7 441 235,06 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2832



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjno-socjalnego
obwodu drogowo-mostowego w Staszowie - etap II 139 440,00 139 440,00 110 000,00 29 440,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

2 600 60014 zakupy inwestycyjne (komputery, pług do zimowego utrzymania
dróg) 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

4 600 60014 zakupy inwestycyjne (centrala telefoniczna, kosiarka bijakowa) 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

5 600 60014 zakupy inwestycyjne 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

6 600 60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: odbudowa drogi
powiatowej nr 0813T Wiśniówka - Niekrasów od km 5+480 do km
7+100, odbudowa drogi powiatowej nr 0822T Chmielnik - Życiny
od km 18+230 do km 20+544, odbudowa drogi powiatowej nr
0830T Niemścice - Ponik od km 1+000 do km 2+200, odbudowa
drogi powiatowej nr 0110T Wojnów - Borzymów od km 0+600 do
km 1+938.

1 955 073,05 1 955 073,05 42 112,68 222 958,12 0,00

A.1.500.000,00
B.   190.002,25
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

7 600 60078
roboty dodatkowe do zadania pn.: "Odbudowa mostu przez rzekę
Korzenną w m. Buczyna w ciągu drogi powiatowej nr 0781T
Bogoria -Pokrzywianka wkm 0+717"

39 080,05 39 080,05 0,00 19 540,03 0,00

A.
B. 19.540,02
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

8 600 60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: odbudowa drogi
powiatowej nr 0791T Sztombergi-Sulisławice od km 14+875 do
km 16+965, odbudowa drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka-
Kol.Pęcławska-Wagnerówka-Łukawica od km 6+381 do km
7+198, odbudowa drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola-Osiek
od km 1+740 do km 2+346, roboty dodatkowe do zadania
odbudowa drogi powiatowej nr 0110T Wojnów-Borzymów

985 332,19 985 332,19 88 121,26 0,00 0,00

A. 800.000,00
B. 97.210,93
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

9 600 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: odbudowa drogi
powiatowej nr 0815T Trzcianka-Szwagrów-Niekurza od km 1255
do km 1750 i od km 3180 do km 4150

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 400.000,00
B.
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

10 710 71012 zakupy inwestycyjne 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na realizację
zadania pod refundację
wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/87/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
u.f.p.

w tym źródła finansowania

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

rok budżetowy 2012
(7+8+10+11) dochody własne jst

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca programkredyty

i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2832



11 710 71012
Wykonanie zasilania trójfazowiego w serwerowni dla awaryjnego
zasilania UPS oraz połączenia pomiędzy istniejącą siecią
strukturalną a szafą serwerową

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

12 750 75020 zakupy inwestycyjne 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

13 754 75411 zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 200.000,00
B.
C.
D.

0,00

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej

14 754 75478 zakupy inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 500.000,00
B.
C.
D.

0,00

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej

15 801 80130 Budowa ogniw fotowoltanicznych źródeł energii w Zespole Szkół
w Staszowie 159 484,22 159 484,22 159 484,22 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

16 801 80130 Modernizacja węzła ciepłowniczego i wewnętrznej instalacji
centralnego ogrzewania w budynku Zespołu Szkół w Połańcu 37 777,00 37 777,00 37 777,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 Zespół Szkół w Połańcu

17 801 80130
Budowa kanalizacji deszczowej i odbudowa kanalizacji sanitarnej
wokół budynku Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK
"Jęsrusie w Połańcu

68 096,63 68 096,63 68 096,63 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 Zespół Szkół w Połańcu

18 801 80195 Renowacja terenów zielonych Zespołu Szkół im. S. Staszica -
etap II 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

19 801 80195 zakupy inwestycyjne (zakup maszyny szorująco-zbierającej) 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Powiatowe Centrum
Sportowe w Staszowie

20 801 80195
Zmiana lokalizacji boksu kasowego oraz zestawu bramek
wejściowych, montaż czytników czasu na hali basenowej,
wykonanie instalacji teletechnicznej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Powiatowe Centrum
Sportowe w Staszowie

21 854 85410 Modernizacja kotłowni ciepłej wody użytkowej w internacie
Zespołu Szkół w Staszowie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 Zespół Szkół w Staszowie

22 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory
rzeki Czarnej Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa
przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń
wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych
na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej
Staszowskiej do Wisły

216 730,00 216 730,00 216 730,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

5 146 393,14 5 146 393,14 1 167 701,79 271 938,15 0,00 3 706 753,20 0,00 x

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2832


		2012-10-22T09:35:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




